Octobris quarta Ind. anno a Natiuitate Do

mini 145 5.huiusRegni SiciliæcitraFarum,

anno 21. aliorum verb Regnorumnostrorum

anno 40. Rex Alphonsus.Io e leydo la pre

sented plazeme,che a si se facia. Dominus

Rex mandauit mihi Antonio Panormitæ.Vi-

.... dit

die Islnicus MagnusCamerarius , & Ciccus

Antoniuspro Conferifatore; Notataperlo-

anne Ferrariiirrr pene^MagnunrCainerariu.

Registrata in Gancell. pgnes Canceilarium-,

in Reg. 20. &c. " : <:\ :^:'> - • . ;

-: In eod. lib. sol. 200. notatursic : file 29. N

■OEiobris 145 5. 4. hid,fecit' ingrefium Dominus

Hodoricus Fakho 4e fifficio Prasulentia Camer*

Summarix-* filoni.it> :;-Os. i. \

-iO 't j'.. 1 s, r.t/j ri^ j'.>. rnrj ! ': j

: :.>.■.. ;•...,:.! i" f. rl > 1

ALphonsus Dei gratia Rex, &c.Nobili,

& egregio Vird Giialtherio Pohe-

rio de Taberna legum Doctori Consiliario ,

& fideli nostro dilecto gratiam nostram , &

bonam valiihtatemr dignura arbitramur eos

prosequi hdnoribu*s,eEgratij$ , :quos apud

nos probata fides, sufficientia , integritas co-

mendant j Itaque in nostro reuoluentes ani~

mo vestranv sinceram deuotionem , fidem_r,

probitatem,seientiam;, et- circurnspectionis

iridustriarh j^lia^j virtiitum dona,quibus dc-

center omaminii nec non confiderantes gra

ta , grandia ,etfructuosa scruitia, per VOsdu-

dum in acceptabili ,et opportuno tempore,

tarn liberaliter ,quam fideliter nabis pxæfti-

ta, et impense,qu$ue nobis prgsentialiter ex-

hibetis , et pcjestarepoteritis verpsimi liter in

futurum,exquibiisnon immerkp ad vestri

honoris, et commodi prosecutionem induci-

jmur ;hijs igitur>,etalijs<ligne moti , quæhic

exprimere non curamus,vos tanquam ido-

iieum,benemerituni,atque dignumin Præ-

sidentem in Camera nostra Summarise audie-

tiæ dubiorum , et grauaminu tarn nostræ Cu-

riæ , quam rationum pfjicialiiim huius Regni

nostri Siciliæ citra Farum , quamdiu scilicet

vixeritis in humanis , et bene 3 lega'Hterque-*

vos gesseritis in exercitio ^licti offieij , cum_.

gagijs,salario3lucris,obuentionibus, et emo

luments consuetis yet debit is , ac huiusrpodi

Præfidentis pfricio statutis, et pnjlinatis , ac

alijs quibusqiseiusdem Camera? Pr^sidenti-

bus melius,pinguius,etpleniusexhiberi, et

fiolui consuetis,soluendis , et assignandis in_»

tandis,et termints statutis,sicut alijs in eade

Camera Præfidentibusprdinatis* per Com-

missarium ,seu Perceptorem superr his , per

-nos deputatumjetordinatum^ac alijs in fu-

xuyumprdinandos,.et^eputandos >nec noa_»

per quofuis,ad quoslpectabit,quomodolibet
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in futurum de omni , et quauis pecunia , per

nosdeputata,etdeputanda ad solutionenu,

gagiorum , et salariorum Præsidentium , Ra-

tionalium,et aliorum officialium Camera! su?

pradictæ , quæ salaria , et gagia , lucra , obue-

tiones, et emolumentavestris commodis , et

vtilitatibus,applicare possitis,et valeatis,te-

nore praesentium de certa nostra scientia sta-

tuimus ,et fiducialiter ordinamus, cætuique

numero , et consortio aliorum Præsidentium-.

dictæ nostrae Camerae Summarise, aggrega-

mus, atque vnimusjrecepto prius a vobis so-

lito fidcfitatis,et de officioipsoexercendofi-

deliter,etlegaliter,corporali ad Sancta Dei

EuangeliaIuramento.volentcs,decernentes,

et iubentes expresse,quod vos tanquam Prf-

sidens , per nos, vtpremittitur ordinatus ,

illis honoribus, priuilegijs, franchitijs,fauo-

ribus , libertatibus , commoditatibus , immu-

nitatibus , exemptionibus, prserogatiuis , et

gagijs vbilibet de c?tero potiamini , et gau*

deatis,quibus alij Praesidentes collega? vestri

melius,ct plenius potiuntur,et gaudent, et

gaudere , et potiri soliti sunt,et debent, etc.

Dat.inCiuitatePuteolorumdie 27. mensis

Aprilis 4. Ind. anno a Natiuitate Domini

LI 145^
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145 6. Regni huius Siciliæ citra Farumanno

40. Rex Alphonsus , Yo oleydo la presente,

e plazeme, que assi se facza . Dominus Rex

mandaiiit mihi loanni Vaierio. Visa perMa

gnum Camerarium, & Ciccum Antonium-*

GuindaciumL. D. pro Conftfc Generali. foU

uatvnciasquatuor. Notataper Gilifortem

pfnes Magnum Camerarium. Registrars in_»

Cancell. pgnes Cancell.in Reg.2 1. ;

Ex Com. 1 2. an. I 4 5 4. ad 5 6.sol. 353. Subitrn-

genda inpar. i.e. 10.sol. 1 Sp.nu.^. , ' :

INnicus dc Daualos, &c. Nobili Viro An-

tonello Petrotia de Auersa Sigillatori , &

exspensori pecuniarum Magni Sigilli Regiæ

Maiestatis fideli Regio, amicoque nostro ca*

rissimo salutem . Nouiter pro parte Magni-

fici viri Antonij Panormitæ Poetæ Laureati >

regijque Consiliarii,& Secretarij suerunt co-

ram nobis prfsentataj regiæ littera? , magno

pettdentiquadratOj&rotundo Sigillis figil-

fatæ , alijfque sollemnitatibus su$ Curiæ ro-

boratæ,tenoris5 &continents subsequentis.

Alphonsos Rex , &c. dilecto, & fideli scribæ

samiliari noftro AntonelloPetrocia de Auer*
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(i Sigillatori , ac Perceptori,& expcnfbri pe-

cuniarum iuris Sigilli Maiestatis nostrg huius

Regni , gratiam,& bonam voluntatcm. Non

ignoraretecredimus,nos proximis dicbus

mocu proprio drdinaffe Secretarium nostrum

Magnificum,&dilectumConsiliarium , ac

Preceptorem nostrum Antohium Panhormt-

tamPoetamLaureatum, vtpote dignissimum

raulto maiori officio,& nobisad hoc ipsum,

pcrhatc tempora necessarium; & licet de mo

re, ac xonsuetudine huius Regni , ac no-

stro sit , vt duobus tantbm Secretary's nostris

prdinarijs satisfiat de introitibus dicti sigilli,

vfqj ad annuas vncias 40, & tarenos 24.vni-

cuique ipsorum ; attamen quia eundem An-

tonium inter primos , & maiores , ac ordinal

rios nostros Secretarios habemus > & præ cg-

teris, pro ska singulari doctrina,ac eloquen-

tiacariflimum,volumuseum hac prcrogati-

ua , ac fauore prosequi, vt ei quoque de simi-

li salario satisfiat annis singulis, incipiendoa

primo die menfis Scptembris 4. Ind. proxi

mo pr^terito : Mandantes propterea tibi dt->

certa nostra scientia harum serie , quatenus

p*e pecunijs dicti iuris ad vestras manus per-

uentis,seu peruenturis detis,tradetis,&rca-

Ll 2 liter
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liter , ac integre exfoluatiS eidem Magnifico

nostro Secretario,eique satisfaciatisad ratio-

nemde 40. vnuijs , & tarenis 24. per annum

de mense in mense ,& quod in vno mensede-

erit in sequenti supplebitur , & sic deinccpsj

recuperabitis autera ab eo , feu eius procura

tor , cui dictam solutionem facietis , singu-

lis vicibus,debitas apodixas admictedas, per

Magnum Camerarium^ eiufque Locumtenc*

tem, ac Presidentes , & Rationales Camera

nostræ Summarig , & alios Ministrosxompu-

tumaudituros,&contrarium nbn faciatrs,

pro quanto habetis gratiam nostram caram ,

iramque,&indignationem cupitis euitare:

in cuius rei testimonium præfentes litteras

exi»de fieri ,& pendenti Maiestatis nostræ

Sigillo iusfimus commimiri.Datum in Castel-

lo nouo Neapolis die 22. Octobris quarta_*

Ind.anno Domini M-CCCC.LV.regnorum

nostrorum anno quadragesimo , huius verb

Re'gni anno vigesimo primo . Rex Alphon*

sus . yo fe leido la presente e plazeme , que-*

asi fe fata . Vidit P. Coriferuator Generalis.

Innicus Magnus Camerarws . DominusRex,

mandauit mihi loanhi Valerio. Visa per p.

deBisaldunoRegij Patrimonij Conferuat.
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General, quia Presides Carrier? Summari^St

Secretarius ordinarius nihil soluatpro iure__>

sigilli . Notata per Ioannem Ferrarium p£-

nes MagnnmCamerarium, registrata in Can

cel!. p?nes.Magnum Cancell. in reg. 1 1 . Su

per qnibus r^quijita exequutoria in fbrma_,

dictæ Camer^ corisueta , vobis officij auctori-

tate,qua fungimurdicimus & mandamus,

quatenus forma præinsertarum regiarum lit-

tetarum, per vps diljgenter attenta,etiam in

Omnibus inuiolabiliter obseruata , ipsas pre-

insortas regias litteras , ac omnia , <& singular

in eiscontenta exequaminis, & effectualiter

adimpletis,iuxtaillarumcontinentiam, & te-

noferaV&contrariumnonfaciatis , sicut rc-

giamttgratiam caram habetis^prgsentibus,

postcprum oportunam inrpectionem , pro

cautela> remandntibus pr^sentanti . Datum

Neap, apud dictamCameram Summary die

1 6-Ianuarij,4. Ind. M.CCCC.LVI. Goffre-

dusproMagnoCamerario. m. -

In Excq.xq. an. 1460, ad 69.foU70.at.

FErdinandus Rex, &c. Egregijs Viris An-

tonello de Petrutijs MilitijNicolao de

Sta-
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Statis Secretaries, Gregorio de Campitello

Thesaurario Calabria? , Marino Tomacello ,

BasiliodcMiro,& Nicolao Barono Ratio-

nalibus Cameræ nostrœ Summaria?,Consilia-

rijs fidelibus nostrisdilectis,gratiam,& bo-

nam voluntatem. Serenissimu»Rex Alpho-

sus Pater, & Dominus noster colendiffimus

conceflit vobis officium Guardianatus por-

tuum,&maritimarum huius Regni , & fin*

gularum Prouinciarum ipsius , &c. an. 1465.

ExCom. a 2. an. 1 46 1 ~f. 7. Supplenda inpasA .

„"'.! C.II./.202.««.22.

INnichus,&c. Vniuersis,& singubs pla-

thearijs j paffagerijs , & quorumcurnque;

vectigalium ,&Iuriuraexactoribus, & perce-

ptoribusa Terra Summæ ad hanc Ciuitatem

Neapolis inclusiue constitutis , fidelibus Re-

gijs , amicisque nostris salutem . Quonianru.

Officiates dictæ Camcræ,pro quibuscumque

rebus, pro eorumdem domibus necessarijs,

& oportunis nullum Ius,seu vectigal, prore-

bus ipsis,ad eorum vsum deuehendis,soluere

debent , nec tenentur. Et quia, vt accepimus

Magnifies VirDoininus Antonellusde Pe*

tru-
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trutijs Regius Secretarius , & Consiliarius,ac

dictæ Cameras Præsidens,conduci facere in-

tendita dicta Terra Summas ,adhancCiuita-

temNeapolis>certamquantitatemvini gre

ci, &Latiniprouenientem ex possessionibus

eiusdem Domini Antonelli , propterea teno-

re prfsentium ofiicij auctoritate, qua fungi-

mur, dicimus, committimus, & mandamus

Vobis ,&vnicuique Vestrum, quatenus con-

stito vobis dictumvinom grecum , & latinum

fuisse , & else ad vsum , & pro vsu dicti Domi* '

sii Antonelli, per Sacramentum delatorum_i

dicti vini greci ,& latin ac per litteras ipsius

Domini Antonelli , vel eius Vxoris , delato-

res ipsius vini greci ,&latini libere, & sine->